ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 030/2024

AMPLA CONCORRÊNCIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado

da Educação - SEDUC, torna público a retificação do resultado final para Homologação do Edital nº

030/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA

EDUCAÇÃO BÁSICA  BASE NACIONAL COMUM CURRICULAR  DA SECRETARIA DE

ESTADO DA EDUCAÇÃO – NOS CENTROS DE ENSINO EM TEMPO PARCIAL, em

cumprimento às deliberações da Comissão do Processo Seletivo, constituída pela Portaria n.º 738, de 17

de outubro de 2024, conforme Atas Deliberativas, em atenção ao Princípio da Autotutela da

Administração Pública, Processos nº 2025.110220.27133, Processos nº 202511022030363 e Processos

nº 2025.110220.25797, respectivamente aos candidatos citados que constam nas listas dos municípios

abaixo.

São Luís/MA, 16 de setembro de 2025.

JANDIRA DIAS ARAÚJO SILVA
Secretária de Estado da Educação

REGIONAL: CODÓ

MUNICIPIO: SÃO MATEUS DO MARANHÃO
DISCIPLINA: PROFESSOR CONTRATADO - FILOSOFIA

 ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
  1   244087  CARLOS WALTER ALENCAR PINHEIRO CADASTRO DE RESERVA

  2   231924  ITASUAN ANTONIO PIRES FERREIRA CADASTRO DE RESERVA

  3   245945  MARIA DE FATIMA DE LIMA LOPES CADASTRO DE RESERVA

  4   260761  CLERISMAR BARBOSA FARIAS SILVA CADASTRO DE RESERVA

  5   235527  MARIA DE JESUS MIRANDA MENDES CADASTRO DE RESERVA

  6   231314  ANA CARLA ARAUJO DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

  7   230951  JONAS MENESES DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  8   222901  TAYNA KRYSSIA SERRA COSTA CADASTRO DE RESERVA

  9   226951  GEOVANE CARVALHO PIRES CADASTRO DE RESERVA

  10   239027  DAIANE DE SOUSA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  11   240922  LETIENE FERREIRA NOGUEIRA GOMES CADASTRO DE RESERVA

REGIONAL: ROSÁRIO

MUNICIPIO: BARREIRINHAS
DISCIPLINA: PROFESSOR CONTRATADO – LÍNGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL

 ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
  1   262776  JEANE NASCIMENTO LISBOA CADASTRO DE RESERVA

  2   237907  JORLANETE RODRIGUES BATISTA CADASTRO DE RESERVA

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

REGIONAL: SÃO LUÍS

MUNICIPIO: SÃO LUÍS
DISCIPLINA: PROFESSOR CONTRATADO – BIOLOGIA

 ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
  1   231340  LOUISE BRITO VAZ CADASTRO DE RESERVA

  2   270295  NATHALIA FERREIRA DAVID MONTES CADASTRO DE RESERVA

  3   253943  RENATA ARAUJO LEMOS CADASTRO DE RESERVA

  4   244309  JANDERSON BRUZACA GOMES CADASTRO DE RESERVA

  5   238326  MAURICIO SANTOS DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  6   272374  FILIPE BEZERRA COSTA CADASTRO DE RESERVA

  7   250070  MARIA ALEXANDRA FONTINELLE PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

  8   270099  DENIZE DE JESUS RIBEIRO GONCALVES DINIZ CADASTRO DE RESERVA

  9   261163  TATIANE FERREIRA CUNHA CADASTRO DE RESERVA

  10   257754  FERNANDA SOUZA PAIXAO CADASTRO DE RESERVA

  11   224305  THAIS HELENNA OLIVEIRA EWERTON CADASTRO DE RESERVA

  12   222418  ANA ALICE GOMES DAMASCENO CADASTRO DE RESERVA

  13   225492  CARLOS EDUARDO ABREU ARAUJO CADASTRO DE RESERVA

  14   231707  GRAZIELE OLIVEIRA SILVA GONSIOROSKI CADASTRO DE RESERVA

  15   231138  KARINE LIMA MARTINS CADASTRO DE RESERVA

  16   255184  SANNAYA MIRANDA BARROS CADASTRO DE RESERVA

  17   245216  KESSY DE KASSIA LEONES AGUES CADASTRO DE RESERVA

  18   231204  TALYTA LIMA GUSMAO CADASTRO DE RESERVA

  19   255949  RADNA SANTOS MALUF CADASTRO DE RESERVA

  20   223783  VANESSA SANTOS SILVA CADASTRO DE RESERVA

  21   262312  MARINELMA CONSTANCIA SANTOS NASCIMENTO CADASTRO DE RESERVA

  22   260382  LUCIANA PATRICIA LIMA ALVES PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

  23   249221  FABRICIO SILVA GARCEZ CADASTRO DE RESERVA

  24   258665  CARLOS ALAILSON LICAR RODRIGUES CADASTRO DE RESERVA

  25   228662  KAROLINE SILVA REIS CADASTRO DE RESERVA

  26   265149  GESSICA OLIVEIRA MARINHO CADASTRO DE RESERVA

  27   250248  JOSYCARLLA LOBATO DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  28   237939  ANA PAULA E SILVA REIS CADASTRO DE RESERVA

  29   265226  JOAO PEDRO DE ALMEIDA BELO CADASTRO DE RESERVA

  30   235056  ANA CAROLINA SAMPAIO FERREIRA COUTINHO CADASTRO DE RESERVA

  31   247553  JOSE RIBAMAR REIS SILVA FILHO CADASTRO DE RESERVA

  32   247802  ANTONIO RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

  33   251646  TAYANE GONCALVES AMORIM CADASTRO DE RESERVA

  34   223910  ELIANA RODRIGUES DE SOUSA CADASTRO DE RESERVA

  35   249019  IANDEYARA SAVANNA CARNEIRO DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  36   221304  MARIA DAYSE CARDOSO PINTO CADASTRO DE RESERVA

  37   224974  MANOEL MARIO PEREIRA FERRO CADASTRO DE RESERVA

  38   230269  ELIVALDO CARLOS MOREIRA DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

  39   264428  MICHELE COSTA DE CASTRO NASCIMENTO CADASTRO DE RESERVA

  40   225659  IRLLA CORREIA LIMA LICA CADASTRO DE RESERVA

  41   249585  RAYANE CRUZ PINHEIRO CADASTRO DE RESERVA

  42   262697  FERNANDA SILVA DA PAZ CADASTRO DE RESERVA

  43   250397  LORENA SILVA CAMPOS CADASTRO DE RESERVA

  44   220935  PAULO ARAUJO FERREIRA CADASTRO DE RESERVA

  45   235422  LIANE DAS MERCES MORAES SOUZA CADASTRO DE RESERVA

  46   270809  MERCIA REGINA SANTOS MELO CADASTRO DE RESERVA

  47   257057  SELMA PATRICIA DINIZ CANTANHEDE CADASTRO DE RESERVA

  48   255582  LILIANE DOS SANTOS RODRIGUES CADASTRO DE RESERVA

  49   237009  HANNA GABRIELY PINTO GONCALVES CADASTRO DE RESERVA

  50   248130  LINCON MATHEUS ARAUJO SILVA CADASTRO DE RESERVA

  51   270841  JOAO VICTOR JANSEN DE QUEIROZ CADASTRO DE RESERVA

  52   256919  JULIANO DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  53   254409  GRASIELA CASAS CADASTRO DE RESERVA

  54   259576  RAFAEL RAONI SOARES DE LEMOS CADASTRO DE RESERVA

  55   267245  SILVIA ANTONIA SA GASPAR CADASTRO DE RESERVA

  56   237813  ANNETTE DE MENEZES LOPES CADASTRO DE RESERVA

  57   263666  RAKEL PEREIRA BRAGA CADASTRO DE RESERVA

  58   238395  INGRID DO BOM PARTO ARAUJO SANTANA CADASTRO DE RESERVA

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

  59   251796  KARLIANE DOS SANTOS MACHADO CADASTRO DE RESERVA

  60   220655  LETICIA ALANIZ GARCIA CADASTRO DE RESERVA

  61   242989  ANDERSON DE ALMEIDA SOUZA CADASTRO DE RESERVA

  62   238079  TAMIRES COSTA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  63   256705  DANIELLE FERREIRA FRANCA CADASTRO DE RESERVA

  64   238127  WILANY CHAGAS CARDOSO ESPOSITO CADASTRO DE RESERVA

  65   229950  TACITO MORAES REGO SOBRINHO CADASTRO DE RESERVA

  66   263449  RAQUEL SILVA DOS ANJOS CADASTRO DE RESERVA

  67   272272  MARIA LUCIA DO NASCIMENTO COSTA CADASTRO DE RESERVA

  68   254204  JUCIMELIA MELONIO PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

  69   251428  LUDYMILA FURTADO CANTANHEDE CADASTRO DE RESERVA

  70   255621  LIANA ASSUNCAO PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

  71   226859  JUCIMARY BRAGA MACHADO SOUSA ALVES CADASTRO DE RESERVA

  72   225346  VANESSA DE MACEDO DOURADO CADASTRO DE RESERVA

  73   241306  LUCIVALDA VIEGAS DE ALMEIDA CADASTRO DE RESERVA

  74   225829  STELLA CHRYSTINE CAMARA DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  75   233561  MARIA DA CONCEICAO DE MELO DINIZ CADASTRO DE RESERVA

  76   266031  JUANILCE MARLEM DE OLIVEIRA RODRIGUES CADASTRO DE RESERVA

  77   231374  RAILDA SILVA GOMES CADASTRO DE RESERVA

  78   265034  ALDIMAR MARQUES PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

  79   225487  GLEYCIANE LOBATO BARBOSA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  80   258464  SABRYNA GONCALVES DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  81   249904  MAYLLANE SUELLEM CAMPOS LIMA CADASTRO DE RESERVA

  82   251196  JHESICA LANNE COSTA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  83   239780  MILENE VIANA BRITO CADASTRO DE RESERVA

  84   230546  JOSENY DE ARAUJO CARVALHO CADASTRO DE RESERVA

  85   261701  JOSE CARLOS PEREIRA JUNIOR CADASTRO DE RESERVA

  86   268222  ANDERSON CLEITON DA CONCEICAO DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  87   248484  GIZELLY CRISTINA MELO SAMPAIO CADASTRO DE RESERVA

  88   237870  RUBEM CRISNEY SALGADO DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  89   263066  JAQUELINE PEREIRA SA CADASTRO DE RESERVA

  90   254261  ANNE RITHELLY CONCEICAO VIANA CADASTRO DE RESERVA

  91   237157  MARINA ISABELLE COSTA PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

  92   251169  MARINILDE SILVA CUTRIM CADASTRO DE RESERVA

  93   255406  FABIOLA RODRIGUES MEDEIROS CADASTRO DE RESERVA

  94   249191  WELLYANDRA COSTA DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  95   271412  JULIA BOAIS ALMEIDA CADASTRO DE RESERVA

  96   268991  DEANNE CRISTHINY GUIMARAES MARANHAO SOARES CADASTRO DE RESERVA

  97   260239  MARCOS FELIPE SILVA DUARTE CADASTRO DE RESERVA

  98   234472  DAGOLBERTO CALAZANS ARAUJO PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

  99   251101  DALTON COSTA MACIEL CADASTRO DE RESERVA

  100   230741  ALEXSANDRO MENDONCA VIEGAS CADASTRO DE RESERVA

  101   261104  ADILA PATRICIA CHAVES SILVA CADASTRO DE RESERVA

  102   227650  JUCENILDE THALISSA DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

  103   238018  MARLENE DE JESUS MELO CADASTRO DE RESERVA

  104   270265  HELENA DE JESUS SANTOS SERRA CADASTRO DE RESERVA

  105   255588  MEIRE JOANA PEREIRA MARANHAO CADASTRO DE RESERVA

  106   244771  JULIO CEZAR LICAR JUNIOR CADASTRO DE RESERVA

  107   235425  HERLON RAFAEL DOS SANTOS ROSA CADASTRO DE RESERVA

  108   226440  FELIPE CORREA SOUSA CADASTRO DE RESERVA

  109   252940  OTACILIA SERRA MORAES CADASTRO DE RESERVA

  110   244043  EDUARDO CAVALCANTE COELHO CADASTRO DE RESERVA

  111   226462  ALLANA CORREIA DE ABREU CADASTRO DE RESERVA

  112   268197  LAURO DE QUEIROZ SARAIVA CADASTRO DE RESERVA

  113   269301  ADRIANA COIMBRA CRUZ CADASTRO DE RESERVA

  114   222767  EMANUELE MARIA LEITE SUZART CADASTRO DE RESERVA

  115   260720  DAYANE PESTANA PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

  116   233444  LUCIENE RAMOS BOEIRA TEIXEIRA CADASTRO DE RESERVA

  117   224504  JONY HERBETH ALMEIDA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  118   252700  ALANA CRISTINA CUNHA BERNARDES CADASTRO DE RESERVA

  119   269405  KELLY FERNANDA DE SOUSA SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  120   229568  ANDREA KARLA BRAGA DE ARAUJO CADASTRO DE RESERVA

  121   265638  CLAUDILENE SANTO DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  122   228347  JOHNY ADRIAN RODRIGUES NASCIMENTO OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

  123   227135  JOAO FERREIRA SILVA JUNIOR CADASTRO DE RESERVA

  124   237745  ANTONIA CLEONICE VIANA FURTADO CADASTRO DE RESERVA

  125   233394  SARA RAQUEL DUTRA MACEDO CADASTRO DE RESERVA

  126   237466  JACKSON CARLOS BOAES ABREU CADASTRO DE RESERVA

  127   259509  NIVIA SANDIELE DE MELO SOUSA CADASTRO DE RESERVA

  128   230227  ERIDY CRISTINA CARVALHO RIBEIRO FREIRE CADASTRO DE RESERVA

  129   231375  FRANCISCO MANFREDO SILVA MELO CADASTRO DE RESERVA

  130   231661  LUDMILA SEREJO ARAUJO CADASTRO DE RESERVA

  131   222752  LOUISE GABRIELLE DE PADUA SOUSA CADASTRO DE RESERVA

  132   257064  VICTORIA DE JESUS SANTOS FERREIRA CADASTRO DE RESERVA

  133   239975  DIEGO DIAS BARROS CADASTRO DE RESERVA

  134   268964  CARLOS HENRIQUE BECKMAN AMARAL CADASTRO DE RESERVA

  135   266978  LURDILEIA DE JESUS RODRIGUES FONSECA CADASTRO DE RESERVA

  136   255703  DANIELLE CRISITINE GOMES FRANCO CADASTRO DE RESERVA

  137   242230  EMANUELA VIEIRA GOMES CADASTRO DE RESERVA

  138   243240  BRUNA LUZIA BARBOSA DA COSTA CADASTRO DE RESERVA

  139   222057  THIAGO PEREIRA DA SILVEIRA CADASTRO DE RESERVA

  140   255560  RAINARA DOS SANTOS PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

  141   256764  GLEUSA MARA BARRETO VIEIRA CADASTRO DE RESERVA

  142   252791  RHALISON LIMA DE MACEDO CADASTRO DE RESERVA

  143   223960  WILDINSON CARVALHO DO ROSARIO CADASTRO DE RESERVA

  144   239719  VANESSA SIQUEIRA CADASTRO DE RESERVA

  145   254160  GEISON PIRES MESQUITA CADASTRO DE RESERVA

  146   265470  DYERLIS OLIVEIRA PINHEIRO CADASTRO DE RESERVA

  147   224299  DENISE ALVES RODRIGUES CADASTRO DE RESERVA

  148   223133  JULIANNY DA LUZ SERRA COSTA CADASTRO DE RESERVA

  149   264213  HANNE GABRIELLE CARTAGENES BEZERRA CADASTRO DE RESERVA

  150   229832  ANA LUCIA ALMEIDA CORNELIO CADASTRO DE RESERVA

  151   263492  KATYWCIA CASTRO CRUZ CADASTRO DE RESERVA

  152   240638  KARINE SOUSA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  153   269438  RENATO DE JESUS DOS REIS CADASTRO DE RESERVA

  154   262409  JONAINA FERREIRA LIMA CADASTRO DE RESERVA

  155   251133  JOSE MARCONDES DE VASCONCELOS RIOS JUNIOR CADASTRO DE RESERVA

  156   248690  ANA CARLA MENDES AHAMAD JABER CADASTRO DE RESERVA

  157   232653  BARBARA MICHELLE GARCES MORENO CADASTRO DE RESERVA

  158   271946  LUANA MENDES CARVALHO CADASTRO DE RESERVA

  159   226956  GLAUCIA KAROLINE SANTOS SILVA CADASTRO DE RESERVA

  160   270893  CLARISSE NERES FERREIRA BARBOSA CADASTRO DE RESERVA

  161   239637  LAINE KELLY AMORIM ARAGAO CADASTRO DE RESERVA

  162   230317  LAURA LETICIA NETO CADASTRO DE RESERVA

  163   269859  GLEICIVALDO DA SILVA CONCEICAO CADASTRO DE RESERVA

  164   220898  SILVENILMA CONCEICAO SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  165   252290  YASMIM HELLEN ROCHA GONCALVES CADASTRO DE RESERVA

  166   234120  SORAIA TRINDADE GARCIA CADASTRO DE RESERVA

  167   268605  DALILA SANTOS DE CASTRO CADASTRO DE RESERVA

  168   221682  KERVEN BENEDITO BARBOSA AMORIM CADASTRO DE RESERVA

  169   247086  LIDIA BARROS COQUEIRO CADASTRO DE RESERVA

  170   221714  MILENE RAFAELE AZEVEDO SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  171   254352  EDUARDO LUCAS DOS SANTOS PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

  172   257979  LUCIANO FRANCO CARVALHEDO CADASTRO DE RESERVA

  173   237556  GABRIEL MARQUES CARVALHO CADASTRO DE RESERVA

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 030/2024

COTA NEGROS

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado

da Educação - SEDUC, torna público a retificação do resultado final para Homologação do Edital nº

030/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA

EDUCAÇÃO BÁSICA  BASE NACIONAL COMUM CURRICULAR  DA SECRETARIA DE

ESTADO DA EDUCAÇÃO – NOS CENTROS DE ENSINO EM TEMPO PARCIAL, em

cumprimento às deliberações da Comissão do Processo Seletivo, constituída pela Portaria n.º 738, de 17

de outubro de 2024, conforme Atas Deliberativas, em atenção ao Princípio da Autotutela da

Administração Pública, Processos nº 2025.110220.27133, Processos nº 202511022030363 e Processos

nº 2025.110220.25797, respectivamente aos candidatos citados que constam nas listas dos municípios

abaixo.

São Luís/MA, 16 de setembro de 2025.

JANDIRA DIAS ARAÚJO SILVA
Secretária de Estado da Educação

REGIONAL: CODÓ

MUNICIPIO: SÃO MATEUS DO MARANHÃO
DISCIPLINA: PROFESSOR CONTRATADO - FILOSOFIA

 ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
  1   231924  ITASUAN ANTONIO PIRES FERREIRA CADASTRO DE RESERVA

  2   245945  MARIA DE FATIMA DE LIMA LOPES CADASTRO DE RESERVA

  3   235527  MARIA DE JESUS MIRANDA MENDES CADASTRO DE RESERVA

  4   230951  JONAS MENESES DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

REGIONAL: SÃO LUÍS

MUNICIPIO: SÃO LUÍS
DISCIPLINA: PROFESSOR CONTRATADO - BIOLOGIA

 ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
  1   238326  MAURICIO SANTOS DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  2   272374  FILIPE BEZERRA COSTA CADASTRO DE RESERVA

  3   270099  DENIZE DE JESUS RIBEIRO GONCALVES DINIZ CADASTRO DE RESERVA

  4   261163  TATIANE FERREIRA CUNHA CADASTRO DE RESERVA

  5   225492  CARLOS EDUARDO ABREU ARAUJO CADASTRO DE RESERVA

  6   231138  KARINE LIMA MARTINS CADASTRO DE RESERVA

  7   245216  KESSY DE KASSIA LEONES AGUES CADASTRO DE RESERVA

  8   260382  LUCIANA PATRICIA LIMA ALVES PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

  9   250248  JOSYCARLLA LOBATO DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  10   230269  ELIVALDO CARLOS MOREIRA DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

  11   249585  RAYANE CRUZ PINHEIRO CADASTRO DE RESERVA

  12   257057  SELMA PATRICIA DINIZ CANTANHEDE CADASTRO DE RESERVA

  13   256919  JULIANO DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  14   267245  SILVIA ANTONIA SA GASPAR CADASTRO DE RESERVA

  15   263666  RAKEL PEREIRA BRAGA CADASTRO DE RESERVA

  16   238127  WILANY CHAGAS CARDOSO ESPOSITO CADASTRO DE RESERVA

  17   254204  JUCIMELIA MELONIO PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

  18   226859  JUCIMARY BRAGA MACHADO SOUSA ALVES CADASTRO DE RESERVA

  19   225346  VANESSA DE MACEDO DOURADO CADASTRO DE RESERVA

  20   225487  GLEYCIANE LOBATO BARBOSA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  21   249904  MAYLLANE SUELLEM CAMPOS LIMA CADASTRO DE RESERVA

  22   251196  JHESICA LANNE COSTA SILVA CADASTRO DE RESERVA

  23   268222  ANDERSON CLEITON DA CONCEICAO DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  24   249191  WELLYANDRA COSTA DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  25   227650  JUCENILDE THALISSA DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

  26   255588  MEIRE JOANA PEREIRA MARANHAO CADASTRO DE RESERVA

  27   244771  JULIO CEZAR LICAR JUNIOR CADASTRO DE RESERVA

  28   235425  HERLON RAFAEL DOS SANTOS ROSA CADASTRO DE RESERVA

  29   244043  EDUARDO CAVALCANTE COELHO CADASTRO DE RESERVA

  30   222767  EMANUELE MARIA LEITE SUZART CADASTRO DE RESERVA

  31   252700  ALANA CRISTINA CUNHA BERNARDES CADASTRO DE RESERVA

  32   233394  SARA RAQUEL DUTRA MACEDO CADASTRO DE RESERVA

  33   230227  ERIDY CRISTINA CARVALHO RIBEIRO FREIRE CADASTRO DE RESERVA

  34   231375  FRANCISCO MANFREDO SILVA MELO CADASTRO DE RESERVA

  35   268964  CARLOS HENRIQUE BECKMAN AMARAL CADASTRO DE RESERVA

  36   243240  BRUNA LUZIA BARBOSA DA COSTA CADASTRO DE RESERVA

  37   255560  RAINARA DOS SANTOS PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

  38   223960  WILDINSON CARVALHO DO ROSARIO CADASTRO DE RESERVA

  39   224299  DENISE ALVES RODRIGUES CADASTRO DE RESERVA

  40   223133  JULIANNY DA LUZ SERRA COSTA CADASTRO DE RESERVA

  41   264213  HANNE GABRIELLE CARTAGENES BEZERRA CADASTRO DE RESERVA

  42   226956  GLAUCIA KAROLINE SANTOS SILVA CADASTRO DE RESERVA

  43   239637  LAINE KELLY AMORIM ARAGAO CADASTRO DE RESERVA

  44   220898  SILVENILMA CONCEICAO SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  45   234120  SORAIA TRINDADE GARCIA CADASTRO DE RESERVA

  46   254352  EDUARDO LUCAS DOS SANTOS PEREIRA CADASTRO DE RESERVA